
22 ir daugiau 
kelių karjerai

Pristato:
Emilija Dryžaitė



1807 m. - „Vilniaus labdarybės draugija“

1983 m - „Žinijos draugija“

2020 m. - „Naktinis Vilniaus Avilys“

2022 m. - „Vilniaus Jaunimo Informacijos ir 

Savanorystės centras“

2023 m. - „22 bendra būtis“ - kompleksinių paslaugų 

centras jaunimui

TRUMPA ISTORIJA



Pažangiausia jaunimo bendruomenė Lietuvoje.

VIZIJA

MISIJA

TIKSLAs

Kurti pozityvų poveikį jauno žmogaus asmenybei 
nacionaliniu bei tarptautiniu lygiu, suteikiant 
kompleksines neformalaus ugdymo ir darbo su 
jaunimo paslaugas.

Suteikti skirtingas neformalaus ugdymo bei 
darbo su jaunimu paslaugas jaunimui.



Mūsų erdvės atviros įvairaus tipo 
renginiams, atitinkantiems centro 
vertybes ir ideologiją. 

Veiklos sritys

Renginiai ir veiklų 
organizavimas

Erdvių nuoma ir 
rezervacija

Galimybė užsirezervuoti / išsinuomoti 
sau reikalingą erdvę ar inventorių už 
simbolinę kainą.

Įsikūrusios organizacijos aktyviai 
organizuoja įvairaus pobūdžio 
mokymo kursus, kuriuose jaunimas, 
jaunimo ar organizacijų darbuotojai 
gali dalyvauti ir tobulinti savo 
įgūdžius.

Mokymai Konsultavimas
Galimybė gauti tiek individualias, tiek 
grupines konsultacijas iš 
kompetetingų jaunimo darbuotojų. 



ERDVIų planas

1. VJISC direktorės kabinetas
2. Konsultacijų erdvė
3. Jaunimo su specialiais poreikiais ugdymas
4. Judesio erdvė
5. Atvira jaunimo erdvė
6. Chill erdvė | balkonas
7. VJOSAS | Vilniaus jaunimo organizacijų    sąjunga 
„Apskritas stalas”
8. Jauna Banga

9. Tolerantiško Jaunimo Asociacija
10. Įvairovės ir edukacijos namai
11. Susitikimų erdvė
12. OpenPlay
13. VJISC | JIK ofisas | 22 administracija
14. Renginių salė
15. Kūrybiškumo erdvė

Visiems atviros erdvės
Organizacijų erdvės
Rezervuojamos erdvės

1 2 3 4 5

6

7 8 9 10 11 12 13 14 15



22 ir daugiau 
kompetencijų

Komunikavimo įgūdžiai

Emocinis intelektasKritinis mąstymas

Socialinis tobulėjimasIniciatyvumas

Organizaciniai gebėjimai

Pilietiškumas

Kultūrinis sąmoningumas



Jaunimui (14 – 29)

Specialistams

Mokykloms, mokytojams ir t.t

KAM SKIRTa ,,22”?



KAM SKIRTa ,,22”?

Jaunimui (14 – 29)

Specialistams

Mokykloms, mokytojams ir t.t

22 bendra būtis veiklos yra 
orientuotos į Vilniaus jaunimą, tačiau 
atviros ir visos Lietuvos jaunuoliams.

Veiklos būna tiek uždaros, tiek atviros, 
taip pat kaip ir mokamos / 
nemokamos.

Dauguma veiklų yra atviros ir 
nemokamos.

Jaunimui iš soc. remtinų šeimų 
taikomos nuolaidos (priklausomai nuo 
organizacijų veiklų).

Specialistai turi galimybę nuomotis 
erdvę ir vesti veiklas Vilniaus / 
Lietuvos jaunimui.

Erdvių kainos prieinamos, todėl iš 
specialistų prašoma atlikti bent 50 % 
visų veiklų nemokamai.

Mokytojai kviečiami užsukti į svečius 
su mokiniais. Išklausyti paskaitas 
įvairiomis temomis ar užsiimti 
praktinėmis veiklomis.

Mokytojai skatinami dalintis 
nemokamomis veiklomis.



AR VYKSTAME Į
MOKYKLAS?
Į mokyklas vyksta:



Erdvės
rezervacijai

Renginių erdvė Judesio erdvė

Konsultacijų erdvė Susitikimų erdvė

info@22bendrabutis.lt
+37064010996

Rezervuok jau dabar!



Vasaros 
stovykla

Daugiau apie 
stovyklą:

08.07 – 08.11
10:00 – 16:00



Vasaros stovykla

• Ekskursija su „Gatvės gyvos”
• Pramoga laipiojimas „Bonobo ”
• Komandinis žaidimas „Lobio medžioklė”
• Pramoga su lazeriais „Megazone”
• Ir kt.

Kviečiame leistis į nuotykį kartu su vasaros stovykla "Pažink save per kitą"!

Stovyklos metu dalyvausite užsiėmimuose, kuriuose galėsite labiau pažinti save per 
jautrias socialines grupes: specialius poreikius turinčius asmenis, nuteistuosius, LGBTQ+ 
bendruomenės narius. Taip pat aktyviai įsitrauksite į fizinio lavinimo, kultūrines, kūrybines 
veiklas, daug laiko praleisite gryname ore. Stovyklos metu bus stiprinami jūsų komandiniai, 
savirefleksijos, tarpusavio santykių įgūdžiai.

Stovykla skirta 14-18 m. Vilniuje gyvenančiam jaunimui.

Visos stovyklos kaina vienam vaikui yra 75 Eur.
(vaikams iš jautresnės socialinės situacijos, stovykla nemokama. Jaunuoliams iš 
daugiavaikių šeimų taikoma nuolaida)

REGISTRACIJA : https://forms.gle/WKP47XReMaZf9BXFA



Savanorystės
galimybės

Daugiau apie 
savanorystę:

savanorystevilniuje.lt
@22savanoriu.centras



Ieškomi
specialistai

Judesio erdvei Konsultacijų erdvei Kūrybiškumo erdvei

Psichologai ir psichoterapeutai, jaunimo 
darbuotojai ir kiti specialistai, teikiantys 
konsultacijas jaunimui.

Nepriklausomi kūrėjai ir kūrybinėmis 
veiklomis jaunimui užsiimantys specialistai.

Fizinio aktyvumo veiklomis ir terapijomis
užsiimantys specialistai, teikiantys paslaugas 
jaunimui.



22 ir daugiau 
bendradarbiavimo
• Sekite naujienas ir praneškite jaunimui!

• Dalinkitės žiniomis mokykloje ir pakvieskite mus!

• Atvykite su mokiniais pas mus ir išgirskite daugiau.



Sužinok 22 ir daugiau 
naujienų

Tinklapis
22bendrabutis.lt

Instagram
22bendrabutis

Vilniaus g. 22 – 3
2 aukštas

info@22bendrabutis.lt
+37064010996


